BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
*******
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
*******

	Số: 5768/TCHQ-KTTT
V/v Xử lý nợ thuế
	Hà Nội, ngày 11 tháng 10 năm 2007

	Kính gửi:
	- Cục Hải quan Hải phòng
- Công ty cổ phần Khang Vinh
(Số 10/381 – Nguyễn Khang – Cầu Giấy – Hà Nội)

Tổng cục Hải quan nhận được công văn số 0810/07/CVKV ngày 8/10/2007 của Công ty cổ phần Khang Vinh về việc xử lý nợ thuế tờ khai số 8001/NK/KD/ĐTGC ngày 9/11/2006 tại Chị cục Hải quan Đầu tư gia công – Cục Hải quan Hải phòng. Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:
Căn cứ chức năng, thẩm quyền theo quy định, Tổng cục Hải quan chuyển công văn của Công ty cổ phần Khang Vinh đến Cục Hải quan Hải phòng để giải quyết theo trình tự và thẩm quyền quy định.
Tổng cục Hải quan thông báo để đơn vị biết và phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, KTTT (3)
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KTTT
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Hưng